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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

IF Malmo Redhawks har under verksamhetséret 2018-2019 bedrivit bredd- och elitverksamhet inom Malmé kommun. Féreningen har under
aret haft 923 medlemmar.

Elitverksamheten &r normalt sett koncentrerad till Malmg Isstadion och breddverksamheten héller till i Rosengards Ishall. | ar har dock
Isstadion varit stéangd stora delar av sésongen pa grund av reparation och da har elitjuniorverksamheten varit férlagd till Limhamns Ishall och
ett par ungdomslag samt damlaget har haft sina traningar och matcher i Kirsebergs Ishall.

Foéreningen har &ven den har sédsongen bedrivit Hockeygymnasium, dar den teoretiska utbildningen skett i samarbete med Malmé
Borgarskola och Malmé Idrottsgymnasium.

Foreningen har 362 licensierade medlemmar och av dessa bor cirka 50% i Malmé kommun och resterande spelare bor i de narliggande
kranskommunerna. | rekryteringsbasen pa Skridskoskolan finns det knappt 160 medlemmar, varav cirka 70% bor i Malmé.

Under sasongen har vi gjort comeback i Division 1 for damer och efter en mycket lyckad sdsong var vi valdigt nara att fa chansen till kval till
hogsta serien, SDHL. Vi har dock varit ganska f4 till antalet spelare i damlaget och till kommande s&song sé& har vi darfér utékat truppen med
fler damer. ;
Forutom de tjejer som enbart tranat i den gemensamma traningsgruppen for tjejer under &ret, s har vi aven haft en handfull flickor som
spelat i vara pojklag.

Foreningens samverkan med Malmé Redhawks Ishockey AB &r fortsatt stark och den sportsliga inriktningen drivs med en gemensam plan.
Under arets sésong i SHL sé fick aterigen en handfull juniorer f& prova pa A-lagsspel, vilket &r en mycket gladjande utveckling.

Att var ungdoms- och juniorverksamhet fungerar bra har vi fatt kvitto pa genom att ménga spelare fran arets och férra sasongens arskullar
har fatt A-lagskontrakt med lag i SHL och Hockeyallsvenskan infér kommande sasong.
Foreningen ser en utmaning i, men samtidigt ocksa fortsatt goda majligheter till, rekrytering av nya ungdomar som vill spela hockey.

Konsolideringen av Malmé Redhawks koncern har forandrats da numera, férutom IF Malmé Redhawks och Malmé Redhawks Ishockey AB
556772-3159, aven Hockeyprojekt i Skane AB 556763-3697 ingar.

Flerarsoversikt koncernen* 2018/19 2017/18 2016/17
Nettoomsattning (tkr) 108 031 96 305 100 280
Resultat efter finansiella poster (tkr) 7 003 -11 044 -6 372
Rérelsemarginal (%) 7,3% neg neg
Avkastning pa eget kapital (%) neg neg neg
Balansomslutning (tkr) 149 407 114 537 104 053
Soliditet (%) neg neg neg
Antal anstéllda 68 61 61

* Jamforelsetalen for &ren 2016-2017 har inte raknats om vid anpassning till anvisningar for svensk elitishockey
Koncernredovisning har e uppréttats for rakenskapsaret 2015/2016, nyckeltal saknas déarfor.

Flerarsoversikt moderforeningen 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16
Nettoomsattning (tkr) 5 857 6 144 6 122 5 466
Resultat efter finansiella poster (tkr) -125 115 -2 080 227
Rérelsemarginal (%) neg 1,7% neg 169,2%
Avkastning pa eget kapital (%) neg neg neg 47 2%
Balansomslutning (tkr) 83 799 68 119 64 339 46 174
Soliditet (%) neg neg neg 1,0%
Antal anstallda 25 15 16 17
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Koncernens resultatridkning

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Rérelsens kostnader
Verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar (samt aterféring darav)
av materiella och immateriella anldggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstillgangar

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Hanforligt till

Moderféreningens medlemmar
Minoritetsintresse

Not

3,45

2018-05-01
-2019-04-30

108 031
4 326
112 357

-44 266
-59 980

-248
-104 494
7 863

-860

-860

7003

7 391

14 394

3413
10 981

2017-05-01
-2018-04-30

96 305
2026
98 331

-37 688
-70 526

-63
-240

-108 517
-10 186

15

-873
-858
-11 044
-548

-11 692

-11 592
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Koncernens balansriakning

Not 2019-04-30 2018-04-30
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstiligangar

Goodwill 9 0 0
0 0

Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 10 0 0
0 0

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav 11 100 100

Uppskjuten skattefordran 12 13438 5282

Andra langfristiga fordringar 13 121 946 91 354

135 484 96 736
Summa anldggningstillgangar 135 484 96 736
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror 1937 1883
1937 1883

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1090 5897
Ovriga fordringar 758 3017
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 5629 4 333

7 477 13 247

Kassa och bank 4 509 2671
Summa omsittningstillgangar 13 923 17 801
v SUMMA TILLGANGAR 149 407 114 537
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Koncernens balansrdkning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets resultat

Eget kapital hanforligt till moderféreningens aktiedgare

Minoritetsintresse

Avsittningar
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser
Uppskjuten skatteskuld

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

15
16

17

18

2019-04-30

70 232
-87 345
-17 113

17 127
14

121 946
527
122 473

7 000
0

7 487
1488
2969
7 976
26 920

149 407

2018-04-30

70 232
-90 758
-20 526

6 145
-14 381

91 303
217
91 520

2654
1000
7873
1761
12812
11798
37 398

114 637
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Rapport 6éver forandringar i koncernens egna kapital

Ingaende balans 2018-05-01

Transaktioner med &gare:
Erhallet aktieagartillskott

Omrékningsdifferenser

Arets resultat

Utgaende balans 2019-04-30

Erhallna aktieagartillskott ingdende i 6vrigt tillskjutet kapital

Ovrigt Annat eget
tillskjutet kapital inkl. Minoritets-

kapital  arets resultat intresse Totalt
70 232 -90 758 6 145 -14 381
0 0 0 0
0 0 0 0
0 3413 10 981 14 394
70 232 -87 345 17 126 13
2019-04-30 2018-04-30
70232 70 232

6 (23)



IF Malmé Redhawks
846001-3785

Koncernens kassaflédesanalys
2018-05-01
Not  -2019-04-30
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 7 863
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet

Avskrivningar och nedskrivningar 0

Realisationsresultat 0

Ovrigt 0

7 863

Erhallen ranta 0
Erlagd ranta -860
Betald inkomstskatt -455
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férdandringar av rorelsekapital 6 548
Foérandringar i rérelsekapital
Féréandring av varulager -54
Féréandring av rérelsefordringar 5770
Férandring av rérelseskulder 16 820
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 29 084
Investeringsverksamheten
Férvarv av finansiella anlaggningstillgangar -30 592
Kassaflode fran investeringsverksamheten -30 592
Finansieringsverksamheten
Nettoférandring checkrakning 4 346
Amortering av skuld -1 000
Upptagna lan 0
Aktieagartillskott 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3 346
Arets kassaflode 1838
Likvida medel vid arets borjan 2671
Likvida medel vid arets slut 4 509

\$

2017-05-01
-2018-04-30

-10 186

63
70
5511
-4 542

15
-873
-8 283

-13 683

-444
13 647
5533
5053

-17 425
-17 425

-1170
14 555
13 385

1013

1658
2671
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Moderféreningens resultatridkning

Nettoomséttning
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Verksamhetens kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar (samt aterféring darav)
av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2018-05-01
Not  -2019-04-30

2 5857
5616
11473

34,5 -6 683
6 -4 895

0
-11 578
-105

2017-05-01
-2018-04-30

6 144
5224
11 368

-5 851
-6 320

-6

11177
191
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Moderféreningens balansrakning
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anléggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anldggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-04-30

10 0

20,21 91
1" 100

13 81001
81192

81192

1001

1001

136

160

14 254

550

1056
2607

83799

2018-04-30

91

100

63 571
63 762

63 762

1053
1053
545
1388
226

2159

1145
4 357

68 119

9 (23)



IF Malmé Redhawks
846001-3785

Moderféreningens balansrikning
Not 2019-04-30 2018-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1638 -1700

Avrets resultat 47 62
-1 591 -1 638

Summa eget kapital -1 591 -1638

Avsittningar 15

Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser 81 001 63 523
81 001 63 523

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 241 519

Skulder till koncernforetag 2 660 2822

Aktuella skatteskulder 212 1135

Ovriga skulder 499 1238

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 18 777 520

4 389 6234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 83 799 68 119

\&
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Rapport éver férandringar i moderféreningens egna kapital

Ingdende balans 2018-05-01
Omforing resultat féregaende ar

Arets resultat
Utgaende balans 2019-04-30

\E

Fritt eget kapital

Balanserat
resultat

-1700
62

0
-1 638

Arets
resultat

62
-62

47
a7
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Moderféreningens kassaflédesanalys
2018-05-01 2017-05-01

-2019-04-30  -2018-04-30
Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat -105 191
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet

Avskrivningar och nedskrivningar 0 6

-105 197

Erlagd rénta -21 -76

Betald inkomstskatt 222 -53

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 96 68

fére fordandringar av rérelsekapital

Féréndringar i rérelsekapital

Féréndring av varulager 52 -271
Férandring av rorelsefordringar 1608 -30
Férandring av rorelseskulder -1 845 -28
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -89 -261

Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 0
Arets kassaflode -89 -261
Likvida medel vid arets bérjan 1145 1 406
Likvida medel vid arets slut 1056 1145

¥
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allménna redovisningsprinciper

Arsredovisningen och koncernredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsnamndens allmanna rad

BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3) samt enligt anvisningar i Svenska Ishockeyférbundets redovisningshandbok.

Overgang till anvisningar for svensk elithockey

Anvisningar frén férbundet tillampas forsta gangen for rakenskapsaret 2018/19. Jamférelsetal har anpassats till ny klassificering.

Korrigeringar av jdmférelsearets resultat- och balansridkningar

De korrigeringar som skett av jamférelseérets resultat- och balansrékningar nér dessa omréknats i samband med tillampning av ovan

némnda anvisningar framgar enligt nedan:

Koncernens balansrdkning

Goodwill

Inventarier

Finansiella anlaggningstillgangar
Summa anléaggningstillgangar
Varulager

Ovriga omséttningstillgédngar
Summa omsattningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital (se aven nedan)
Avsattningar

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Koncernens resultatrdakning

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintékter
Summa intékter

Handelsvaror
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader
Roérelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Faststalld
balansrékning
2018-04-30

0

0

116 654
116 654
1884
15169
17 053
133 707

5031
91 303
0

37 373
133 707

Enligt faststalld
resultatrakning
2018-04-30

95 947
2026
97 973

-782
-40 047

-70 527

-240
-13 686
27 274
-873
12715

12 662

Justeringar vid
6vergang till
tillampliga
anvisningar

-19918
-19 918

748
748
-19 170

-19 412
217

25
-19 170

Justeringar vid
6vergang till
tillampliga
anvisningar

358
0
358

782
2 359

1
0
0
3 500

-27 259

-23,759

-495
-24 254

Justerad
balansrékning
2018-04-30

0

0

96 736
96 736
1884
15917
17 801
114 537

-14 381
91 520

0

37 398

114 537

Justerad
resultatrékning
2018-04-30

96 305
2026
98 331

-37 688
-70 526

240
-10 186
15

-873
11 044
-548
-11 592
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Redovisningsprinciper - Koncernen

Koncernredovisning

Koncernredovisningen ar uppréattad enligt forvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderforeningen samt dess dotterforetag. Med
dotterforetag avses de foretag i vilka moderforeningen, direkt eller indirekt, har ett bestammande inflytande. | normalfallet avser detta féretag
dar moderforeningen innehar mer &n 50 % av rosterna. | koncernredovisningen ingdr dotterféretagen fran den dagen koncernen erhaller
bestammande inflytande tills den dag det inte langre foreligger. Dotterféretagens redovisningsprinciper dverensstdmmer med koncernens
redovisningsprinciper i 6vrigt.

| enlighet med tolkningen av K3 i Svenska Ishockeyforbundets redovisningshandbok klassificeras bolaget Hockeyprojekt i Skane AB som
foretag for sérskilt andamal och konsolideras i koncernredovisningen dven om bolaget formellt sett inte &r ett dotterbolag. Aven ja@mforelsetal
har justerats i enlighet med denna tolkning, vilket framgér ovan.

I koncernredovisningen faller koncernféretagens bokslutsdispositioner bort och ingér i det redovisade resultatet efter avdrag for uppskjuten
skatt. Detta innebdr att koncernféretagens obeskattade reserver i koncernens balansrakning férdelas mellan uppskjuten skatteskuld och
eget kapital.

Minoritetens andel av arets resultat redovisas direkt i anslutning till Arets resultat samt att eget kapital som hanfor sig till minoriteten
aterfinns pa en separat rad i koncernens egna kapital.

Andelar i intresseféretag, joint venture samt dgarintressen i dvriga féretag

Koncernens innehav av andelar i ett foretag som inte ar dotterforetag men dar koncernen utévar ett betydande men inte bestammande
inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseféretag. Intresseféretag féreligger da koncernen innehar mer &n 20 % men mindre
an 50 % av rosterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseféretag enligt kapitalandelsmetoden. | de fall koncernen
forvarvar ytterligare andelar i intresseféreningen, men det fortsatt &r ett intresseféretag till koncernen, omvarderas inte det tidigare innehavet.
Dé& andelar i intresseféretag avyttras, sa att betydande inflytande inte langre foreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell
vinst eller forlust redovisas i koncernens resultatrakning. | de fall det &nda finns kvar andelar redovisas de som Ovriga vardepappersinnehav.

Da koncernen har gemensamt bestammande inflytande genom har avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter,
tillgéngar eller féreningen féreligger ett sa kallade joint venture. Koncernen tillampar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint
venture. | de fall ytterligare andelar férvérvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvérderas inte det tidigare
innehavet. D& andelar avyttras, och innehavet inte langre klassificeras som ett gemensamt styrt foretag, redovisas hela innehavet som
avyttrat och eventuell vinst eller férlust redovisas i koncernens resultatrékning.

Med agarintresse i 6vriga foretag innebér andelar i ett annat foretag som ar avsett att framja verksamheten i agarforeningen genom att
skapa en varaktig férbindelse med det andra féreningen.

Intdktsredovisning

Férséljning av varor

Intékten redovisas till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Det innebar att intakten redovisas till nominellt varde
(fakturabelopp) om erséattning erhalls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag gérs fér lamnade rabatter.

Vid forsaljning av varor redovisas normalt inkomsten som intakt nar de vésentliga formaner och risker som ar forknippade med agandet av
varan har overforts till képaren.

Leasingavtal
Koncernen é&r leastagare genom sa kallade operationella leasingavtal d& de ekonomiska risker och férdelar som ar forknippade med
tillgangen inte har 6vergatt till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell férsta forhojd hyra, redovisas som en kostnad linjart 6ver

leasingperioden.
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Erséattningar till anstéllda

Erséattningar till anstéllda avser alla typer av ersattningar som koncernen lamnar till de anstéllda. Koncernens ersattningar innefattar bland
annat loner, betald semester, betald franvaro, bonus och ersattningar efter avslutad anstélining (pensioner). Redovisning sker i takt med
intjanandet. Ersattningar till anstéllda efter avslutad anstélining avser avgiftsbestdmda eller fsrménsbestdmda pensionsplaner. Som
avgiftsbestémda planer klassificeras planer dar faststallda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser, vare sig legala eller informella, att
betala nagot ytterligare, utover dessa avgifter. Ovriga planer klassificeras som formansbestamda pensionsplaner. Koncernen har ovriga
langfristiga ersattningar till anstéllda

| koncernen finns savél avgiftsbestdmda som férmansbestamda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestamda planer redovisas som en
kostnad under den period de anstéllda utfor de tjanster som ligger till grund for forpliktelsen. Koncernens 6vriga planer klassificeras som
formansbestémda och beréknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med férenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Omrékning av poster i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utldndsk valuta har vérderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursférluster pa rérelsefordringar och
rérelseskulder redovisas i rérelseresultatet medan kursvinster och kursférluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som
finansiella poster.

Skatt
Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrékningen, utom da underliggande transaktion redovisas
direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte
redovisats. Aktuell skatt beréknas utifrdn per den skattesats som galler per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt &r inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till f6ljd av tidigare héndelser. Redovisning sker enligt
balansrakningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar pa temporara skillnader som
uppstar mellan bokforda respektive skatteméassiga varden fér tillgangar och skulder samt fér 6vriga skattemassiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt
berdknas utifran beslutad skattesats pa balansdagen. Effekter av férandringar i géllande skattesatser resultatfors i den period férandringen
lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte &r sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna
realiseras inom en 6verskadlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anléggningstiligang och uppskjuten skatteskuld
som avsattning.

Anlaggningstillgangar
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella

nedskrivningar.

Féljande avskrivningstider tillampas:

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulagret har varderats till det l&gsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoférséljningsvérde pa balansdagen. Med
nettoférsaljningsvérdet avses varornas beraknade forsaljningspris, minskat med férsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden
innebar att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Avsittningar

Avséttningar redovisas nar bolaget har en formell eller informell férpliktelse som en féljd av tidigare handelser och det ar sannolikt att ett
utfléde av resurser kommer att krévas for att reglera forpliktelsen. Avsattningar vérderas till den basta uppskattningen av det belopp som
krévs for att reglera forpliktelsen. Om effekten av tid nér betalning sker ar véasentlig nuvardesberaknas férpliktelsen.
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Redovisningsprinciper - Moderféreningen
Endast redovisningsprinciper som avviker fran de som tillimpas i koncernredovisningen

Leasingavtal
| moderféreningen redovisas samtliga leasingavtal, saval finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Laneutgifter
Moderféreningen kostnadsfér laneutgifter i resultatrakningen under det rékenskapsar de hanfér sig till.

Andelar i koncernféretag

Andelar i koncernféretag redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intakt, dven
om utdelningen avser ackumulerade vinster innan forvarvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet nar behérigt organ fattat beslut
om den och den kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Varulager
Moderféreningens varulager har varderats till det samlade anskaffningsvérdet vilket understiger dess nettoférséljningsvéarde pa
balansdagen.

Not 2 Nettoomsdttningens fordelning

Nettoomsattningen férdelar sig pa verksamhetsgrenar enligt féljande:

Koncernen Moderféreningen
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Entrébiljetter 22 673 23011 0 0
Reklam- och sponsorintakter 39 369 37 027 92 93
Rattighetsersattningar 38 353 29 255 0 0
Restaurang- och kioskverksamhet 180 158 180 158
Souvenirer 525 544 0 0
Medlems- och deltagaravgifter 1822 1556 1822 1556
Offentliga bidrag 615 576 615 576
Hyresintakter 680 720 680 720
Utbildningsersattningar 419 419 419 419
Ovriga intékter 3395 3039 2 049 2622
108 031 96 305 5 857 6 144
Not 3 Verksamhetens kostnader
Koncernen Moderféretaget
2018/19 2017/18 2018/19 201718
Hyreskostnader for arena och lokaler 9 990 11158 1033 1133
Reklam- och sponsorkostnader 11 149 6 856 2 2
Varor till restauranger och kiosker 103 59 103 59
Kostnader fér souvenierer 271 166 0 0
Ovriga materialkostnader 3 868 33382 1225 808
Matchkostnader inklusive sakerhet 2219 1813 0 0
Rese- och tréaningskostnader 6 304 5851 15637 1360
Ovriga kostnader 10 362 8 453 2783 2489
44 266 37 688 6 683 5 851
Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen Moderforeningen
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 324 346 34 51
Skatteradgivning 0 120 0 0
Ovriga tjanster 30 30 15 15
354 496 49 66
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Not 5 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

Kostnadsférda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter avseende ej
uppsagningsbara operationella
leasingavtal:

Ska betalas inom 1 ar

Ska betalas inom 1-5 ar

Ska betalas senare an 5 ar

Koncernen
2018/19 2017/18
10 690 11 902
8 405 7 005
18 065 20
2750 0
29 220 7 025

Moderféreningen

2018/19 2017/18
1101 1205

5 5

15 20

0 0

20 25

Koncernen och moderféreningen har ingétt féljande vasentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:
Bolagets mest vasentliga leasingavtal utgérs av hyresavtal samt leasing av bilar.

Not 6 Anstéllda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda

Moderféreningen
Sverige

Dotterféretag
Sverige

Koncernen totalt

Loner och andra erséttningar, fast anstéllda

Moderféreningen
Dotterféretag

Koncernen totalt

2018/19
Antal Varav
anstéllda maén
25 88%
25 88%
43 91%
43 91%
68 90%
2018/19
Sociala
kostnader
Loéner och (varav
andra pensions-
ersattningar kostnader)
2236 632
(91)
7 757 3716
(1047)
9993 4 348
(1138)

2017/18
Antal Varav
anstallda man
15 93%
15 93%
46 93%
46 93%
61 93%
2017/18
Sociala
kostnader
Loner och (varav
andra pensions-
ersdttningar kostnader)
2 044 456
(37)
7 802 3942
(1193)
9 846 4 398
(1 230)
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Loéner och andra erséttningar, kontraktsanstéllda 2018/19
Sociala
kostnader
Loéner och (varav
andra pensions-
ersattningar kostnader)
Moderféreningen 1734 500
(45)
Dotterféretag 21382 18 976
(11694)
Koncernen totalt 23 116 19 476
(11739)
Av Moderféreningens pensionskostnader avser 0 (f.4. 0) gruppen styrelse och VD.
foreningens utestdende pensionsforpliktelser till dessa uppgar till 0 (f.&. 0).
Av Koncernens pensionskostnader avser 232 tkr (f.4. 269 tkr) gruppen styrelse och VD.
Koncernens utestaende pensionsforpliktelser uppgar till 121 946 tkr (f.&. 91 303 tkr).
Loéner och andra erséttningar foérdelat mellan styrelseledaméter och VD resp. 6vriga anstallda.
2018/19
Styrelse och Ovriga
VD (varav anstéllda
tantiem o.d.)
Moderféreningen 0 3970
(0)
Dotterféretag 981 28 158
(0)
Koncernen totalt 981 32128
Konsférdelning bland ledande befattningshavare
Koncernen
2019-04-30 2018-04-30
Andel kvinnor i styrelsen 23% 15%
Andel man i styrelsen 7% 85%
Andel kvinnor bland évriga ledande
befattningshavare 20% 20%
Andel man bland 6vriga ledande
befattningshavare 80% 80%
Uppgifterna avser forhallandet pa balansdagen.
Not 7 Rédntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen
2018/19 2017/18
Ovriga rantekostnader 832 806
Kursdifferenser 28 4
Ovriga finansiella kostnader 0 63
860 873

\5;‘

2017/18
Sociala
kostnader
Léner och (varav
andra pensions-
erséttningar kostnader)
1961 629
(74)
29 113 20736
(11 119)
31074 21 365
(11 193)
2017/18

Styrelse och Ovriga
VD (varav anstéllda

tantiem o.d.)
0 4005

(0)
960 35 955

0)
960 39 960

Moderféreningen

2019-04-30
29%
71%
25%

75%

2018

-04-30
14%
86%
25%

75%

Moderféreningen
2017/18

2018/19
20

0

0

20
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Not 8 Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt

Skatt hanférd till tidigare ars taxering

Foréandring av uppskjuten skatt avseende temporéra skillnader
Summa redovisad skatt

Genomsnittlig effektiv skattesats

Avstamning av effektiv skattesats

Redovisat resultat fore skatt
Skatt pa redovisat resultat enligt
géllande skattesats (22 %):
Skatteeffekt av:

Ovriga ej avdragsgilla kostnader
Utnyttjat underskottsavdrag

Ej skattepliktiga intakter
Utbetalda pensioner
Redovisad skatt

Effektiv skattesats

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld
For forandring av uppskjuten skatt se not 12 och not 16.

Not 9 Goodwill

Ingdende anskaffningsvarden
Arets anskaffningar
Férsaljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvarden
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Koncernen
2018/19 2017/18
681 53
-225 0
-7 847 495
-7 391 548
- 3,6%
7 003 -11 044
1541 -2 430
5802 5772
-3 242 -292
-3 100 -2 976
-320 -21
681 53
9,7% -
2019-04-30 2018-04-30
0 70
0 0
0 -70
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
Koncernen
2019-04-30 2018-04-30
701 701
0 0
701 701
-701 -638
-63
-701 -701
0 0

Moderféreningen

2018/19
53

-225

0

-172

2552

-2 472

53

2019-04-30

o O O o

o o

2017/18
53

0

0

53

46,1%

115

25

2476

-2 448

53

46,3%

2018-04-30

o O O o

o O

Moderféreningen

2019-04-30
517

0

517

-517

-517

2018-04-30

517
0
517

-511

-517
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Not 11 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

Not 12 Uppskjuten skattefordran

Ingadende saldo

Tillkommande skattefordringar
Aterférda skattefordringar
Utgaende redovisat virde

Den uppskjutna skatten ar hanforlig till temporéara skillnader avseende avsattningar till pensioner och internvinst.

Not 13 Andra langfristiga fordringar

Ingédende anskaffningsvarden
Tillkommande fordringar
Amorteringar, avgadende fordringar
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Utgaende redovisat virde

Not 14 Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Upplupna intakter
Ovriga férutbetalda kostnader

Not 15 Avsittningar

Pensioner och liknande férpliktelser
Belopp vid arets ingang
Arets avsattningar

§

Koncernen
2019-04-30 2018-04-30

100 100

100 100

100 100
Koncernen

2019-04-30 2018-04-30

5282 5282
8 156 0
0 0

13 438 5282

Koncernen
2019-04-30 2018-04-30

91 354 73829

30643 17 546

-51 -21

121 946 91 354

121 946 91 354
Koncernen

2019-04-30 2018-04-30

3025 2 055

2 604 2278

5629 4 333
Koncernen

2019-04-30 2018-04-30

91 303 73757
30 643 17 546
121 946 91 303

Moderforetaget
2019-04-30 2018-04-30

100 100

100 100

100 100
Moderforetaget

2019-04-30 2018-04-30

o O O o
o O o o

Moderféreningen
2019-04-30 2018-04-30

63 571 59 825
17 477 3746

-47 0
81 001 63 571
81 001 63 571

Moderféreningen
2019-04-30 2018-04-30

140 160
114 66
254 226

Moderféreningen
2019-04-30 2018-04-30

63 523 59 778
17 478 3745
81 001 63 523
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Not 16 Uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skatteskuld
Belopp vid arets ingang
Arets avsattningar

Utgaende redovisat virde

Den uppskjutna skatten ar hanforlig till obeskattade reserver.

Not 17 Checkrakningskredit

Beviljad kredit
Utnyttjad kredit

Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna Iéner

Upplupna semesterléner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga upplupna kostnader
Ovriga férutbetalda intakter

Not 19 Inkép och forsidljning mellan koncernféretag
Andel av arets totala inkép som skett fran andra féretag inom
koncernen

Andel av arets totala férsaljning som skett till andra féretag
inom koncernen

Not 20 Andelar i koncernforetag

Ingadende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Koncernen
2019-04-30 2018-04-30
217 0
310 217
527 217
Koncernen
2019-04-30 2018-04-30
7 000 6 500
-7 000 -2 654
Koncernen
2019-04-30 2018-04-30
1088 4731
2524 2 300
1135 2134
1126 787
2103 1 846
7 976 11 798

Moderféreningen

2019-04-30 2018-04-30
0 0
0 0
0 0

Moderféreningen

2019-04-30 2018-04-30
0 0
0 0

Moderféreningen

2019-04-30 2018-04-30
0 0

395 326

124 103

55 91

203 0

777 520

Moderféreningen

2018/19 2017/18
0% 0%
2% 2%

Moderféreningen

2019-04-30 2018-04-30
9091 9 091

9 091 9 091

-9 000 -9 000

-9 000 -9 000

91 91
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Not 21 Specifikation av andelar i koncernféretag

Namn
Malmé Redhawks Ishockey AB

Malmé Redhawks Ishockey AB

Not 22 Fordringar hos koncernféretag

Ingaende anskaffningsvarden
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Utgaende redovisat virde

Not 23 Stéllda sdkerheter

Féretagsinteckningar
Belanade kundfordringar
Pantskrivna kapitalférsékringar

Summa stillda sakerheter

Not 24 Viasentliga hdndelser efter balansdagens slut

Inga vésentliga handelser har intraffat efter arets slut.

Not 25 Nyckeltalsdefinitioner
Rérelsemarginal
Rérelseresultat i procent av nettoomsattningen

Justerat eget kapital

Kapital- Rostritts-

andel andel

9,10% 50,03%
Org.nr.

556772-3159

Koncernen
2019-04-30 2018-04-30
5 500 5500
0 2654
121 947 91 303
0 0
127 447 99 457

Eget kapital med tillagg for obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Antal Bokfort
andelar varde
910 91
91
Sate
Malmé

Moderféreningen
2019-04-30 2018-04-30

0 262
0 -262
0 0
0 0

Moderféreningen
2019-04-30 2018-04-30

0 0
0 0
81002 63 523
0 0
81 002 63 523
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Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Ishockeyféreningen Malmé Redhawks, org.nr 846001-3785

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen  foér  Ishockeyféreningen  Malmé  Redhawks — for
rékenskapsaret 2018-05-01-2019-04-30.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovis-
ningen uppréattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moderféreningens
och koncernens finansiella stallning per den 30 april 2019 och av
dess finansiella resultat och kassafléde for aret enligt arsredovis-
ningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststaller resultatrak-
ningen och balansrakningen for moderféreningen och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar obero-
ende i férhallande till moderféreningen och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat dr tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att arsredovisningen och
koncernredovisningen upprattas och att de ger en rattvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den
interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att upprdtta en
arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen for bedémningen av féreningens férmaga att
fortsatta verksamheten. Den upplyser, ndr sa &r tillampligt, om for-
hallanden som kan paverka férmagan att fortsétta verksamheten
och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen avser att likvidera
féreningen, upphora med verksamheten eller inte har ndgot
realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

vara mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller pa fel, och att I&mna en revisionsberéttelse som inne-
haller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en hog grad av sékerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en vdsentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppstd pa grund
av oegentligheter eller fel och anses vara vasentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de ekonomiska
beslut som anvédndare fattar med grund i arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna foér vdsentliga felaktig-
heter i drsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror p& oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér
granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och in-
hamtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och dndamalsenliga
for att utgora en grund fér vara uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vdasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pa fel, efter-
som oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi mig en forstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse fér var revision for att utforma
granskningsatgarder som &r 1dmpliga med hansyn till omstan-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

e utvdarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

e drar vi en slutsats om Idmpligheten i att styrelsen anvander
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovis-
ningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksd en slutsats,
med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns
ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana héndelser
eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om fére-
ningens férmaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slut-
satsen att det finns en vésentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberdttelsen fdsta uppmdrksamheten pa upplys-
ningarna i arsredovisningen om den vésentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrackliga, modi-
fiera uttalandet om &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen. V&ra slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberdttelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att en férening inte
langre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e Inhamtar vi tillréckliga och d&ndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen for enheterna eller
afférsaktiviteterna inom koncernen for att géra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
dvervakning och utférande av koncernrevisionen. Vidr ensamt
ansvarig for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalande

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens férvaltning av
Ishockeyféreningen Malmé Redhawks fér rékenskapsaret 2018-
05-01-2019-04-30.

Vi tillstyrker att féreningsstdmman beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Grund for uttalande

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderféreningen och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
adndamalsenliga som grund fér mitt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dérmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot i ndgot vésentligt avseende féretagit ndgon atgérd eller
gjort sig skyldig till nagon férsummelse som kan féranleda ersatt-
ningsskyldighet mot féreningen.

Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgarder eller férsummelser som kan féran-
leda ersattningsskyldighet mot féreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvan-
der vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
installning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen
grundar sig framst pd revisionen av rdkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsatgarder som utférs baseras pa var pro-
fessionella bedémning med utgdngspunkt i risk och vésentlighet.
Det innebar att vi fokuserar granskningen pa sadana atgérder,
omraden och férhallanden som &r vésentliga for verksamheten och
dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sarskild betydelse for fore-
ningens situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna tgarder och andra férhallanden som &r rele-
vanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.
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